СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2C03D9E17411FA234F201D1C33C30A873A211655
Владелец: Пегуров Владимир Александрович
Действителен с 12.01.2022 по 12.04.2023

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минкультуры Камчатского края)

ул.Владивостокская, д. 2/1
г. Петропавловск-Камчатский, 683017,

Тел.: (4152) 41-02-10, факс: (4152) 41-02-30,
эл. почта: culture@kamgov.ru

 29.12.2022 № 22/2999
На №  от

Директору КГБУ ДПО работников
культуры «Камчатский учебно –
методический центр»

ГАЛЯНТ Е.В.

Уважаемая Елена Викторовна!

Министерство культуры Камчатского края согласовывает План финансово-
хозяйственной деятельности на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов с
учетом утвержденных расходов на исполнение государственного задания, а также
ранее направленных рекомендаций по распределению средств на прочие расходы в
рамках исполнения государственного задания (прилагаем).

Приложение: в электронном виде

С уважением,

Заместитель Министра -
Начальник отдела

В.А. Пегуров

В.А. Пегуров (84152) 22-09-19

mailto:digital@kamgov.ru